
1 de 2 

 Ligne 322 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2025/03/22 au 2025/06/20                      

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction DUVERNAY                       

1 ♿ Terminus Henri-Bourassa Quai: 5 5:01 5:19 5:45 ... ...                  

0 ♿ Métro Cartier Quai: 9 5:08 5:26 5:52 13:04 21:06                  

1  Tourangeau / Cousineau 5:12 5:30 5:56 13:09 21:10                  

0  Lévesque / autoroute 19 5:17 5:35 6:01 13:15 21:16                  

1  Lévesque / de la Concorde 5:23 5:41 6:07 13:21 21:22                  

0 ♿ Montée Saint-François / face au pénitencier 5:29 5:47 6:13 13:28 21:28                  

1  Ernest-Cormier / Paul-Kane 5:32 5:50 6:16 13:30 21:30                  

0  Montée Masson / face au 1601 5:36 5:54 6:20 13:34 21:34                  

 Direction MÉTRO HENRI-BOURASSA                      

1  Montée Masson / face au 1601 0:13 0:57                     

0  Ernest-Cormier / Paul-Kane 0:17 1:01                     

1  Montée Saint-François / face au 200 0:20 1:04                     

0 ♿ Lévesque / de la Concorde 0:26 1:10                     

1  Lévesque / autoroute 19 0:31 1:15                     

0 ♿ Tourangeau / Cousineau 0:36 1:20                     

1 ♿ Métro Cartier Quai: 5 0:40 1:24                     

0 ♿ Terminus Henri-Bourassa 0:45 1:29                     

                         

H Samedi                       

 Direction DUVERNAY                       

1 ♿ Terminus Henri-Bourassa Quai: 5 5:00 ...                     

0 ♿ Métro Cartier Quai: 9 5:07 13:04                     

1  Tourangeau / Cousineau 5:11 13:09                     

0  Lévesque / autoroute 19 5:16 13:15                     

1  Lévesque / de la Concorde 5:22 13:21                     

0 ♿ Montée Saint-François / face au pénitencier 5:28 13:28                     

1  Ernest-Cormier / Paul-Kane 5:31 13:30                     

0  Montée Masson / face au 1601 5:35 13:34                     

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 



2 de 2 

 Direction MÉTRO HENRI-BOURASSA                      

1  Montée Masson / face au 1601 1:39                      

0  Ernest-Cormier / Paul-Kane 1:42                      

1  Montée Saint-François / face au 200 1:45                      

0 ♿ Lévesque / de la Concorde 1:52                      

1  Lévesque / autoroute 19 1:57                      

0 ♿ Tourangeau / Cousineau 2:02                      

1 ♿ Métro Cartier Quai: 5 2:06                      

0 ♿ Terminus Henri-Bourassa 2:12                      

                         

H Dimanche                       

 Direction DUVERNAY                       

1 ♿ Terminus Henri-Bourassa Quai: 5 5:00 ... ...                    

0 ♿ Métro Cartier Quai: 9 5:07 13:04 21:05                    

1  Tourangeau / Cousineau 5:11 13:09 21:09                    

0  Lévesque / autoroute 19 5:16 13:15 21:15                    

1  Lévesque / de la Concorde 5:22 13:21 21:21                    

0 ♿ Montée Saint-François / face au pénitencier 5:28 13:28 21:27                    

1  Ernest-Cormier / Paul-Kane 5:31 13:30 21:29                    

0  Montée Masson / face au 1601 5:35 13:34 21:33                    

 


